ANO IV - EDIÇÃO 802 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 02 DE SETEMBRO DE 20244

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL
www.diariooficialdasprefeituras.org

ID: E4DCD1 D0ADDC4
mm,m••·"'""' ESTADO DO PIAUÍ

BREJO , PREFEITURA MUNI□PAL DE BREJO DO PIAUÍ
CNPJ: 01.612567 /0001-81 DO fJfJIUf Av José Gomes Olaves, 81 - centro- CEP 64895-000

,111"""'4Aç,,,,-_, E-mail: pmbrejo13@gmail.com

PORTARIA Nº 017-A/lfY12. DE 30 DE OUTUBRO DE 2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJO DO PIAul, F.stado do Piauí, no uso das

atribuições que lhe confere o art. 65, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal e Art. 4° da

Lei nº 209/2022.

RESOLVE:

Art. 1° · NOMEAR MICHELLE NERI DA CRUZ CARVALHO, CPF N°

031741.()53..90, para exercer o cargo de Ouvidora Geral do Munidpio de Brejo do

Piauf - PL para o período de 2(dois) anos a partir desta Portaria.

Art. 2° - E..sa Portaria entra em vigor na data de 30/10/2022, revogMdo

as disposições em contrário.

Publique-se, Oentifique-se e Cumpra--se.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 30 de outubro de 2022

.... • t?CMÊffl1GL

FABIAN ~ 1 hosA LIRA

Pre~unidpal

1D: 46D7536F178B4
Estado do Piauí

PREFEITURA DE MONSENHOR GIL

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 04112024 . PMMG/PI

PREGÃO ELETRÔNICO N" 01612024 • PMMG/PI

- SEGUNDA CHAMADA -

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL

ELÉTRICO, A FIM DE A TENDER AS NECESSIDADES DO MUNIC(PIO DE MONSENHOR GIL - PI.

RECURSOS: Orçamento Geral do Município de Monsenhor Gil e outros.

DATA FINAL DAS PROPOSTAS: 16 de setembro de 2024

HORÁRIO: 09h: 15min

DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16 de setembro de 2024

HORÁRIO: 09h:30min

EDITAL: Disponível nos sites: http://www.portaldecompraspublicas.eom.br/ eTCE-PI.

INFORMAÇÕES: Rua José Noronha. n• 75. Centro. Monsenhor Gil - PI. E-mail: l)J(Jl"'1lm!il.çpj@gmajloom

Monsenhor Gil - PI. 30 de agosto de 2024.

Antônio Carlos de Sousa Rios
Agenle de Contratafão -PMMG/Pl

~.WHon:lml.H075.0tntro,CB'6'USO.OOO -f<lne:(bQ!.86,3l58-ll66,~PJN0O6.SS4.877/000H)0,~{20l0):10.333Hlo
ÃlH Terrl!DrW: 582 Km2,I Ullfludll!:.Q5il D'Sl •/ Longitude: ◄'J!jJ6'28•/N&JdemMa: ll6m., MonsavlorGI - PIMI

,4
BetiníãdoPiaui
~fVIW9C QC TOOOG

.~;;, DIÁ RIO OFICIAL ldJ DAS PREFEITURAS PIAUIENSES

ID: 690B7BBA0A6A4

ESTADO DO PIAUÍ -
PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI '

CNPJ: 01.612.622/0001- 33

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRAT O N § OS3/2024

PREGÃO ELETRÔNI CO SRP N º 001/2024/ PMBP

PROCESSO ADMINI STRATI VO Nº 003/2024

OBJETO: "CO NSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÁO DE PNEUS, CÁMARAS DE AR, RODAS. VÁLVULAS E PROTETORES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA PREFEI TURA MUNICIPAL DE BETÂNIA DO PIAUI-PI'",

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUÍ-PI, p essoa j urídica de direito p úbli co
Interno. com sede na Fr.lnclsco Delmondes. s/n. Centro, BetO.nl,1 do Piauí-PI. Inscrito no CNPJ sob
o N.w 0 1.61 2.622/0001-33, nes te ato representado por seu Prefeito, o Sr. 1·:ábio de Carva lho
Macedo, bras il eiro, casado, residente e domiciliado n esta cidade de Betânia do Piauí, Estado do
Piauí.

CONTRATADA: a empres,c1 LEONARDO DA S I LVA RIBEIRO - ME, inscrita no CNPJ sob n."
25.215.7A3/0001 -5 1 , eNtah e ledda n a Avenida TranNnnrdestina, 105-Terreo A, Industrial,
Paulistana - PI, CEP: 64.750- 000, com e ndereço e letrônico:, Co n ta to: 87 9 9932-9269/9203-8016,
neste ato representada pelo seu proprietário o Sr. Leonardo da Silva Rtbelro, brasUelro, so lteiro,
empresário. portador da cédula de Identidade sob o n g 6681979. CPF: 050.149.234-88. residente
e domiciliado na Aven ida Tnansnordestina, 105-Terreo A, lndustl"ial, Pa uli stana - PI, CEP: 64.7S0-
000.

FONTE DE RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO DE BETÂNIA DO PIAUf e OUTROS,
para o exercício d e 2024.

VALOR TOTAL: RS 177.211,18 (cento e setenta e sete mil, duzen tos e o nze r ea is e dezo ito
centavos).

DATA DA ASSINATURA DO CO NTRATO: 2ú de agosto d e 2 024.

VIGtNCIA DO CONTRATO: d e 26/08/20 2 4 até 31/12/2024 .

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei no 14.133/2021, da Lei Complementar n 12 123/200ú, do Decreto
Feder~) n" 11.462/2023 e o Decreto Municipal n" 034/2023.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefeitura do Município, Rua Francisco Delmondes, s/n,
Cen tro, Be-tânla do Plauf-PI.

,4
eetiniã'êíõr1aul
!2:!,_0Mlffl~MJOOOS

Anto nio Fe r rei ra de Macedo Junior
Diretor da CPL

Run Frnnc isoo Delmoodes. s/n . Centro . Betll.nia do Piauí-PI
CRP : 64 .753-000 - Fnne: (8Q)34Q7-000!'i

ID: 22DO17A9F4F04

PREFEITURA MUNICIPAL DE BETANIA DO PIAUI - PI -~àl! ESTADO DO PIAUÍ ~

CNPJ : 01.612,622/0001- 33 ~

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 0S4/ 202'1·

PREGÃO ELETRÔN ICO SRP Nº 019/2024 PMBP

PROCESSO ADM INISTRATIVO N" 037 /ZOZ4

OBJETO: "CO NSTITUIÇÃO DE SISTEMA DE REG ISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS,
FERRAMENTAS PARA CONSTRUÇÃO, MATERIAIS EL~TRICOS E PARA POÇO T UBULARES, VISANDO
ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE llETÃNIA DO PIAUI-PI E SUAS
SEC RETARIAS".

CONTRATANTE: O MUNICf P IO DE BETÃNIA DO PIAUf-PI, pessoa jurídica de direito público Interno,
cum i;:ede na Francii;:cu Delmundes, i./ n, Cen tro, Betlinia do Piauí-PI, ini.crilu n u CNPJ sob u N."
01 .612.622/0001 -:JJ, neste aitt:i re pr,esenta.dn por seu Prefeito, t:i Sr. Fábio d e Ca.rva. lho Ma.c,ed('I,
brasileiro. casado. residente e domiciliado n esta cidade de Betânia do Pia u í. Estado do Piauí.

CONTRATADA: a empresa EZEQUIEL BIBIANO DA COSTA - ME. inscrita no CNPJ sob n.0

27.390.49/0001-24, estabelecida na Avenida José In ocêncio, 54 6-ANEXO C, Centro, Município de
Bet..'\nla do Piauí-PI, endereço e letrô nico: klelhlblanocost:1@horman com contato : 89 99400-9372,
neste a to representada pelo seu Proprietário, o Sr. Ezequiel Blblano da Costa, brasileiro, casado,
e mpresário, inscrito no CPF i.ob o numero 670.502.633-20 RG: 1965697 SSP /PI, residente e
domlc llladn n a Rua !..este llrasllelra, 15 - Usta,;an, Paulista na - PI, Cl!P: 64.750-000.

PONTE DE RECURSOS: Orçamento Ge ral do Município de Betânia d o P iauí e Outros, Pardo Exercício
de 2 024.

VALOR TOTAL: RS 579.367,18 (quin hentos e setenta e n ove mil, trezentos e sessenta e sete reais e
dezoito centavos).

DATA DA ASSI NATU RA DO CONTRATO: Z6 d e acosto d e 2024.

VIG~NCIA DO CONTRATO: de 26/08/2024 até 31/1 2/2024.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei nu 14.133/2021, da Lei Co mpleme n tar n 9 123/2006, do Decreto
Federal nu 11 .462/2023 e o Decreto Municipal nu 034/2023 e demais normas pertinentes.

INFORMAÇÕES ADICIONAIS: Sede da Prefei tura du Município, Rua Fra ncisco Dt=lrnondes, s/n, Centro,
Betânia do Pl.iu(-PI.

Antonio Fe-rrelra de Macedo Junior
Diretor da CPL

Ruu Francisco ~!mondes. s/n. Centl'O. Betf\.niu do Piauí-PI
CEP: 64 .753-000 - Fone: (89)3497-0005